ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ YA HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ya Hội, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự tập huấn trực tuyến về nâng cao công tác cải cách

thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Căn cứ Giấy mời số 47/GM-VPUBND ngày 13/9/2025 của Văn phòng
UBND tỉnh Gia Lai về mời dự các lớp bồi dưỡng, tập huấn nâng cao công tác cải
cách thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai. UBND xã mời tham dự tập
huấn, cụ thể:

I. Nội dung, thời gian và thành phần tham dự:
1. Chuyền đề 1: Nâng cao kết quả thực hiện Bộ chỉ số phục vụ người dân.

a) Thành phần tham dự:
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách công tác cải cách hành chính

các cơ quan: VP. HĐND&UBND, Phòng VH-XH, Phòng Kinh tế.
- Lãnh đạo và cán bộ, công chức Trung tâm phục vụ Hành chính công xã.
b) Thời gian: Từ 16h30’ – 17h30’, ngày 16/9/2025 (thứ ba).

2. Chuyên đề 2: Nâng cao công tác tiếp nhận hồ sơ, giải quyết thủ tục hành

chính

a) Thành phần tham dự:
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã.

- Công chức tham gia quy trình giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính các cơ
quan: VP. HĐND&UBND, Phòng VH-XH, Phòng Kinh tế.

 - Lãnh đạo và cán bộ, công chức Trung tâm phục vụ Hành chính công xã.
b) Thời gian: Từ 16h30’ – 17h30’, ngày 17/9/2025 (thứ tư).

II. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ya Hội.
III. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND & UBND xã chủ trì, phối

hợp Trung tâm Phục vụ hành chính công xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ
chức buổi tập huấn tại điểm cầu của xã đạt hiệu quả.
 - Cán bộ, công chức tham gia tập huấn chuẩn bị máy tính để thực hiện thao

tác, hướng dẫn theo nội dung tập huấn.
Đề nghị đại biểu tham dự tập huấn đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch

45 15